
Langstrecke 2002 31.09.2002
Startzeit hh:mm:ss: 10:20:00

Nach Zieleinlauf

Rang Segel Nr. Bootsname Steuermann Bootstyp Y-Zahl
Ziel-Zeit  
hh:min:sec

S-Zeit   
hh:min:sec

Y-Zeit   
hh:min:sec Startgruppe

1 G 118 Pfää B. Meichle Dy 35 90 14:03:45 03:43:45 04:08:37 Güttingen
2 G 424 Equis O. Hund X 99 91 14:07:41 03:47:41 04:10:12 Güttingen
3 J 504 Kiebitz L. Lang J-Jolle 103 14:10:03 03:50:03 03:43:21 Güttingen
4 G 50 MY H. Kern Larsen 25 103 14:24:13 04:04:13 03:57:06 Münsterlingen
5 G 22 La Bella J. Mayer 5,5 100 14:24:50 04:04:50 04:04:50 Münsterlingen
6 G 525 Dino 6 R. Wolf Trias 98 14:28:29 04:08:29 04:13:33 Münsterlingen
7 G 2 Sarand S. Heger Avance 36 96 14:29:44 04:09:44 04:20:08 Münsterlingen
8 G 200 Jorera H. Vogel Wilante 109 14:36:15 04:16:15 03:55:06 Münsterlingen
9 G 570 Gigi R. Kutter Trias 98 14:43:03 04:23:03 04:28:25 Güttingen

10 G 202 Avance-Garde B. Heger Avance 36 96 14:43:08 04:23:08 04:34:06 Güttingen
11 G 140 Bätze B. Schneider Splinter 29 104 14:47:27 04:27:27 04:17:10 Münsterlingen
12 G 43 Drachen H. Plutzny Drachen 106 14:56:15 04:36:15 04:20:37 Güttingen
13 G 68 Kuno Kuno  Rebstein Dehler 25 108 14:56:31 04:36:31 04:16:02 Münsterlingen
14 G 3335 Honigschlecker K. Winterroll Folke 115 15:01:10 04:41:10 04:04:30 Münsterlingen
15 G 92 Seehaas K. Schütz H-Boot 104 15:05:14 04:45:14 04:34:16 Münsterlingen
16 G 1438 Hiddigeigei F: Lorenz Shark 24 113 15:24:27 05:04:27 04:29:25 Münsterlingen
17 G 256 Mybet III D. Roth Optima 850 114 15:24:30 05:04:30 04:27:06 Münsterlingen
18 G 180 Filou H. Mörseberger Najade 112 16:24:25 06:04:25 05:25:22 Münsterlingen

G 247 Seehaas S. Steinmann Lacustre 98 dnf   
G 80 Sepple P. Schneider Optima 830 114 dnf   



Langstrecke 2002 31.09.2002
Startgruppe Güttingen Startzeit hh:mm:ss: 10:20:00
Nach Yardstick 8 Teilnehmer

Rang Segel Nr. Bootsname Steuermann Bootstyp Y-Zahl
Ziel-Zeit  
hh:min:sec

S-Zeit   
hh:min:sec

Y-Zeit   
hh:min:sec

J 504 Kiebitz L. Lang J-Jolle 103 14:10:03 03:50:03 03:43:21 Güttingen
1 G 118 Pfää B. Meichle Dy 35 90 14:03:45 03:43:45 04:08:37 Güttingen
2 G 424 Equis O. Hund X 99 91 14:07:41 03:47:41 04:10:12 Güttingen
3 G 43 Drachen H. Plutzny Drachen 106 14:56:15 04:36:15 04:20:37 Güttingen
4 G 570 Gigi R. Kutter Trias 98 14:43:03 04:23:03 04:28:25 Güttingen
5 G 202 Avance-Garde B. Heger Avance 36 96 14:43:08 04:23:08 04:34:06 Güttingen
6 G 92 Seehaas K. Schütz H-Boot 104 15:05:14 04:45:14 04:34:16 Güttingen

G 247 Seehaas S. Steinmann Lacustre 98 dnf

Startgruppe Münsterlingen Startzeit hh:mm:ss: 10:20:00
Nach Yardstick 12 Teilnehmer

Rang Segel Nr. Bootsname Steuermann Bootstyp Y-Zahl
Ziel-Zeit  
hh:min:sec

S-Zeit   
hh:min:sec

Y-Zeit   
hh:min:sec

1 G 200 Jowera H. Vogel Wilante 109 14:36:15 04:16:15 03:55:06 Münsterlingen
2 G 50 MY H. Kern Larsen 25 103 14:24:13 04:04:13 03:57:06 Münsterlingen
3 G 22 La Bella J. Mayer 5,5 100 14:24:50 04:04:50 04:04:50 Münsterlingen
4 G 525 Dino 6 R. Wolf Trias 98 14:28:29 04:08:29 04:13:33 Münsterlingen
5 G 68 Kuno Kuno  Rebstein Dehler 25 108 14:56:31 04:36:31 04:16:02 Münsterlingen
6 G 140 Bätze B. Schneider Splinter 29 104 14:47:27 04:27:27 04:17:10 Münsterlingen
7 G 2 Sarand S. Heger Avance 36 96 14:29:44 04:09:44 04:20:08 Münsterlingen
8 G 256 Mybet III D. Roth Optima 850 114 15:24:30 05:04:30 04:27:06 Münsterlingen



9 G 1438 Hiddigeigei F: Lorenz Shark 24 113 15:24:27 05:04:27 04:29:25 Münsterlingen
10 G 180 Filou H. Mörseberger Najade 112 16:24:25 06:04:25 05:25:22 Münsterlingen

G 80 Sepple P. Schneider Optima 830 114 dnf
G 3335 Honigschlecker K. Winterroll Folke 115 dnf
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